ltomanam eccl. 139,5.
thurribulum argenteum 322,38.
turtuli, tortae, Kuchen 231,14.

umbiale, umbrales, cincticu/us 123,36.
377,29.

urceus, Kanne, Messkanne 72,8. 120,4.

valexius? Felleisen? 403,22.
vernacia, vernacium, vemazola, Wein-

sorte 45,11. passim.
vexilla, nigr. et flav. 267,1. 272,39.
— swarcz, roth u. geell 405,12.
vinum Cretense, lyaeus Creticus. passim.
— Grecum 97. passim.
— Rivolium 139,12.
— Trebianum 290,29.
—• Triblionicum, Tribulanuin 105,17.

145,41. passim.
Virgilius sine commento 232,7.
vocabularium graecum Adami Ivrebs

294,36.
v orbrempt 405,1.

zalo, zalia, leinenes Handtuch? Farbe?
354,3.

zambellotum 403,23, v. scliamelottum.
zaua 354,2.
zerissen, zirisen, zerreissen 404,43.

405,5.
zocarum, saccarum 241,17.
zottin 405,6.

ADDENDA ET CORRIGENDA.

p. 50,18 pro canicus lege canonicus. p. 65,20 pro monachi lege Jlonachi. p. 84,16 pro Kauro lege Lauro. p. 93,3
pro ad domino lege a domino. p. 94,41 pro X, de qua lege X. — De qua. p. 109,36 pro convocari lege convocati(!) p. 110,34
pro IIoltza[t]ia lege lloltzaid. p. 110,48 pro pecuniam lege peccuniam. p. 111,4 pro X lege V. p. 134,44 pussim pro Camera
lege camera. p. 137,4 pro magistri lege Magistri. p. 177,23 pro Magister lege magister. p. 250,42 pro tercia lege tertia.
p. 353,45 pro 37 lege 38. p. 359,37 pro Strazaroli lege strazaroli. p. 360,50 pro notariorium lege notariorum. p. 383, Nro 59
adde ex libro Annaliura fol. 60 et 1365. p. 418,14 pro tum illas b lege tum b illas. p. 429 pro Albertus Bitach lege Bitsch.
p. 430 Amman adde 124,32.36. 125,10.16. p. 431 pro Antor lege Autor; pro Aquilega lege Aquileja; adde Arlon, Arlunum,
Belgien, Luxemburg 330,45. p. 432 pro Augezdeti, Augia, Aufsess lege Aufsess, Augezdetz etc.; pro Augsburg 344,21 lege 344,26;
adde Autor v. Schrader. Schwalenberg. p. 433 pro Bassenheim 136 lege 138; pro Bek 108,20 lege 108,18. p. 434 pro Bern-
hardus Zanbeck lege Zaubeck. p. 436 Bologna, adde eccl. b. Mariae 328,7; Minores adde 84,4; S. Petronii eccl. adde 179,34.
328,29; S. Proculi monast. adde 113,23; adde domus Merlata 84,4; adde caput Saligate 84,4; adde vicum Galiera 328,7.
p. 437 Breisach, om. Mons S. Virgilii. p. 438 Brussel, adde Prusella 218,7. p. 438 Budde, Ernestus adde 356,36. p. 440
Donauworth, pro 234,26 lege 78,32. 152,25. 153,21. p. 443 Erfurt, pro Ludecus lege Luderus. p. 445 Friesach pro Steiermark
lege Kaerntlien; adde Mons S. Virgilii 105,17. 45." 364,27. p. 450 adde Hall, Hallae Valliseni, Tirol 267,13. p. 455 adde Inn,
Inus, Jl- Tirolis 267,13. p. 468 Maler, loh. adde v. Miiller. p. 471 Miiller, Ioh. adde 278,38. p. 473 om. Oddi v. Strazaroli.
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